
Zákazník Č. 1603080
Nemocnice Ivančice, přísp.org.
Veřejná lékárna
Široká 16
664 95 Ivančice
Tel: 546439436

r>.
PHOENIX
lékarensky velkoobchod, s. r, o.

<:>
B PH O E N I X C o ln p a n Y

DODACí LIST (TITULNí STRANA)LÉKÁRNA
C.obj. zákazníka: 2182578379
Objednal(a): Transferová objednávka

plátce DPH

Rozvoz:
Číslo cesty:
Datum dodání:

01
245
24.01.2018

Číslo komisníholistu: 2171259444
Datum vystavení: 23.01.201820:16
Datum zpracování: 23.01.201819:31
Obj. zpracoval(a): Modem Brno
Vyskladněno: OC Brno
Vinohradská 72, 618 00 Brno - Čemovice

č,2171101411

Rekapitulace obalů:

Opiáty Mrazáky Ostatní
lednice obal

Plech. Vratné Opiáty
obal

Upozornění:
Žádáme odběratele, aby věnovati zvýšenou pozornost reklamacím návykových látek (zejména skupině s 'modrým pruhem" viz bod 3. reklam. řádu) a termolabilních přípravků

(viz bod 7. reklam. řádu). V obou případech je dŮležíté, aby řidič potvrdil doklad o vrácení zboží (viz bod 11. reklam. řádu), který se v lé chvíli stává pro odběratele jedíným dokladem o
výdeji. Dodržováním uvedených zásad předejdet ,řípaqným komplikacím při vyřizování reklamací.

" -Ii' '.1 •.,

"Pět týdně" - aktuální nabídka na týden 04/2018 Přirážka v %
000085994 Betadine drm.sol.1x30ml (H) zelený 1.00
001117259 Ketonal inj.5x2mll100mg 1.00
002676204 Tantum Verde Mint orm.pas.40x3mg 1.00
003158509 Bimatoprost Stada 0.3mg/ml oční kapky roztok 3x3ml 1.00
003478105 Mucosolvan 7.5mg/ml por.sol./inh.sol. 60ml 1.00
Snížená obchodní přirážka se nevztahuje na výrobky zařazené v individuálních nabídkách.

Informace pro zákazníky:

- Vážení zákazníci, z důvodu ínventury skladových zásob v celém PLV nebude
možné od pátku 5.1. 1Bhod do neděle 7.1.201B 17hod pnjímat objednávky.
Děkujeme za pochopení.

Informace oe PHOENIX Brno:
- Vážení zákazníci,

pracovní doba zákaznického centra je v týdnu od 7 do 1B hodin, v sobotu od 8
do 12 hodin.
Pro objednávky a informace volejte bezplatnou linku 800 800 830.

v rámci zachování kvality služeb bude dodržován čas uzavírání objednávek.
Jakýkoliv posun času objednávek nebude nadále možný.

Při rektamacích, prosíme, vracejte komisní listy současně s výrobky,
urychlíte tím její vyřízení.

UPOZORNĚNiKŘJ
Stahování - žádáme o vrácení přípravků:
• Almíral gel1x250g, SÚKL 0067550, šarže TOF61, TOF62, TOF63, TOF64 do 23.02.2018
z důvodu závady v jakosti,
- Almíral ge11x250g, SÚKL 0067550, šarže TOE26, TOE27 do 15.02.2018 z důvodu
závady v jakosti.
- Ebrantíl30 Retard por.cps.pro.50x30mg, SÚKL 0215476, šarže 11242655 do
04.02.2018 z důvodu nevyhovující výslede disoluce.
- MedOex Vicks med na suchý kašel orm.pas.12x7.33mg, SÚKL 0170568, šarže
5184028851 do 20.02.2018 z důvodu plánované ukončení registrace.
- Wobenzym tbl.ent. 800, SÚKL 0096406, šarže bez šarže a exspir. do 14.03.2018 z
důvodu týká se pouze balení bez šarže a exp-viz www.SUKL.cz.
• Maalox suspenze por.susp.1x250ml-PE, šarže 1049 do 18.02.2018 z důvodu změny v
registraci.
• Símgal40mg por.tbl.flm.84x40mg do 08.02.2018 z důvodu konec registrace-všechny
neoproexspirované šarže.
• Simgal 20mg por.tbl.flm.84x20mg do 08.02.2018 z důvodu konec rsqistrace-všechny
neproexspirované šarže.
• Simgal20mg por.tbl.flm.28x20mg do 08.02.2018 z důvodu konec registrace-všechny
neproexspirované šarže.
• Símgal10mg por.tbl.flm.84x10mg do 08.02.2018 z důvodu konec registrace-všechny
neproexspirované šarže.
• Simgal10mg por.tbl.flm.28x10mg do 08.02.2018 z důvodu konec registrace-všechny
neproexspirované šarže.

Pozastavení - informace o pozastavení přípravků:
• Alimta 500mg ínf.plv.soI.1x500mg, SÚKL 0028274, šarže C556498K do 17.02.2018 z
důvoou z důvodu prověření výskytu padělku-nestahuje se.

',II"' ".,".

PHOENlX tékárenský velkoobchod. S.LO .. K Pérovně 945/7, 10200 Praha 10-Hostivař, iČO 45359320, DIČ: CZ45}S9326



Zákazník Č. 1603080 Iplátce DPHI
Datum vystavení: 23.01.2018 20: 16
Číslo komisního listu: 2171259444

DODACí LIST Č. 2171101411
PHOENIX
lékárenský velkoobchod, s.r.o.
Strana: 1 I 1

SÚKLNZPiÚSKVBLlAPA Název zbož, Počet Šarže Exp. %OP PLV/Max#1 CP bez DPH/MJ PC bez DPH/MJ DPH PC s DPH/MJ VZP

REGULOVANÉ PŘíPRAVKY

0187406 Pangrol20000 por.tbl.ent.50II

1~406 '''9'. 20000",.lbl..",-50 "

REGISTROVANÉ NEREGULOVANÉ PŘíPRAVKy#3

240 71015 03/20 2,20/37,00 146,32 149,54 10 164,49 240,70 220,50 TO

37 71014 03/20 2,20/37,00 146,32 149,54 10 240,70 220,50 TO

110187407 Pangrol20000 por.tbl.ent.20II 20 71012 03/20

DPH vst. Celkem

5233,90 57572,90
5233,90 57572,90

148,78 1636,58
148,78 1636,58

CELKEM za doklad 53826,80 5382,68 59209,48

74,39 10 81,83 0,00 108,60 TO

Přir.lék. DPH výst. NDSC#2

19603,50 7194,25 77175,00
19603,50 7194,25 77175,00

486,70 197,45 2172,00
486,70 197,45 2172,00

20090,20 7391,70 79347,00

REKAPITULACE Základ DPH

Regulované 10%
Regulované celkem

52339,00
52339,00

Registrované neregulované#3 10%
Registrované neregulované#3 celkem

1487,80
1487,80

Přehled DPH
DPH10%
Celkem

Základ
53826,80
53826,80

DPH Celkem
5382,68 59209,48
5382,68 59209,48

Obj. Číslo obj.
Dealerské objednávky: TO 2182578379

#1 maximální obchodní přirážka přípravku dle platného výměru MF
#2 nezávazná doporučená spotřeblteíská cena podle §13. odst. 3 zákona č.526/1990 Sb. o cenách
#3 u přípravků se SUKL kódem vyjmulých z cenové regulace uvádlme na přechodnou dobu NOSe v původní výši. Upozorňujeme. že rozhodnuti o stanovení prodejni ceny zůstává plně v kompetenci lékárny.

Děkujeme Vám za Vaši objednávku

Datum
23.01.2018

Částka bez DPH Obch.zás~e
53826,80 _

Firma
Berín-Chernie

a Společnost PHOENIX lékárenský velkoobchod. S.r.O. tlmto prohlašuje, že veškeré předměty běžného uživání ve smyslu zákona Č. 258/2000 Sb .. o ochraně veřejného zdravl, ve zněnl pozdějšlch předpisů,
které prodává svým odběratelům. splňuji hygienické požadavky stanovené timto zákonem a prováděclmi předpisy, tj. vyhláškami Ministerstva zdravotnictvl Č. 38/2001 Sb., 84/2001 Sb., 409/2005 Sb. a
448/2009 Sb. v aktuálním zněn!.

a Společnost PHOENIX timto ujišťuje, že pro všechny distribuované výrobky. na které se tato povinnost vztahuje, obdržela od výrobců či dodavatelů ujištěni o vydáni prohlášeni o shodě podle
ust. §13 zákona Č. 22/1997 Sb .. o technických požadavcich na výrobky. ve zněni pozdějších předpisů.

a Společnost PHOENIX plní veškeré povinnosti v oblasti nakládání s obaly prostřednictvlm Smlouvy o sdruženém plnění, uzavřené se společnosti EKO-KOM, a.s,
a Bioprodukty kontrolovány eZ-BIO-003.
a Reklamace je nutné uplatňovat v souladu s platným reklamačnlm řádem firmy PHOENIX.


